EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 132/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Murtinho, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do
Departamento de Licitação, torna público aos interessados que promoverá licitação na
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, objetivando a seleção
da proposta mais vantajosa para a Administração Municipal.

Objeto: Contratação de empresa especializada em assessoria técnica para realização de

serviços especializados na realização de estudos técnicos e laudo agronômico, conforme

especificações no Termo de Referência.

Poderão participar deste pregão presencial as empresas que apresentarem toda
documentação por ela exigida para o respectivo certame. O caderno de licitação composto do
edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal de Transparência do Município
https://portomurtinho.ms.gov.br/ .

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital estará disponível no portal da transparência poderá ser obtido
pelos interessados através do link:  https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01037-
093/con_licitacoes.faces, ou por e-mail: licitacao@portomurtinho.ms.gov.br, para mais
informações acerca do edital, favor entrar em contato com o setor de licitação pelo telefone
(67) 3287-4506.

Abertura: 09/08/2023
Horário: 08h00min
Local: Anexo Administrativo (Rua Pedro Celestino, s/n, Centro).

Porto Murtinho MS, 26/07/2023

Julio Cesar Corrêa Junior – Pregoeiro

https://portomurtinho.ms.gov.br/
https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01037-025/con_licitacoes.faces
https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01037-025/con_licitacoes.faces